>'ilMf-/£fit

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

PORTARIA N°. 252/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 11 de fevereiro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas atravésda Portaria n°l787/2013-Reitoria/IFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.006081.2015-96, de 9 de fevereiro de 2015,

RESOLVE:

ATUALIZAR, com efeito a partir de 15 de agosto de 2014, a Portaria
2276/2012-Reitoria/IFRN, de 3 de agosto de 2012, que designou os membros do Conselho Escolar
do Compus de Educação à Distância, conforme disposto a seguir:

Representação Titular Suplente
Término do

mandato

Presidente Erivaldo Cabral da Silva Substituto legal do titular

140/04/2016

Dirigente de
Administração

Ivoneide Bezerra de Araújo
Santos

Substituto legal do titular

Leonardo dos Santos Feitoza/ Substituto legal do titular

Corpo Técnico-
Administrativo

Laurence Campos do Amaral
Bezerra

Glácio Glay Menezes de
Souza

Alexsandro Paulino de

Oliveira

Tatiana Gomes de Souza

Medeiros

Corpo Docente

Allan David Garcia de

Oliveira

Jalerson Raposo Ferreira de
Lima

José Roberto Oliveira dos

Santos
Helenice Lopes Barbosa

Corpo Discente
Airla Carla Paiva

Gleba Coelli Luna da

Silveira

Nerilene Crisóstomo Pereira

de Oliveira

Roberto Fernandes de

Medeiros

• -

Cont. da Portaria n° 252/2015-DG/CNAT/IFRN. 02

Egressos

Eduardo Alexandre de Oliveira

Silva
Vago

140/04/2016
Mirian Síria Rodrigues de

Souza
Vago

Sociedade Civil
Claudionor de Melo da Silva Ramaiana Dantas de Morais

Adda Kcsia Barbalho da Silva Vago

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

- fJOSÉ ARNOBTO DE ARAÚJO FILHO

Dirctor-Geral do Campus Central-Natal

fH M I ÊÜÍ «A!

D6EOIK

JtONAI
•-: -l. i